postens obara compulsiore bonifand tendi wdesten
 foram. to kes quites opus fuerit ad obliend cucumben
 En quege padio modo omigs ad obliend cucumbis a re
 aliqui Enkb expost non Compas comp lada pte com
 Mirab Lymb Mto Felix Vohlsby chue eius proten. At
 Instans Bondat Alexandri Bonifacy Sibrowsky cetro.
 Janif hu eius quiconam ad offia factum factum Poniob
 ex tunc reserpu Chappem qm ad rmd specabat melianbe
 Tempoe exprom factum Perai tangm permto Stanclon
 sarere respondere. latium platis luere in scvnd Dresd
 katofacit ac omne iudicari pati debbit, et tenelitur sup
 ac duos chuceres ad eius ord obligat. Cumq Pernunthi
 mun penhm et alios omnes eum sequer fad eund
 Petrus. Sang pemptus Vera Inghim bato. q mais n. mns
 renmitate suorum. gga te ne mha vel eata Laynd Per
 untio Militari ad illa m. eata ad cuicte rem. becalys quibus
 unt Dillombit, et legalibus impediments non differend
 ad quiseationem ultra p. omnos Peruis offi. p fact factum
 Janoced Dillonen ubi non receperit nullasqz Mones ap.
 bellas ac eand p. cequones fidendo, ac omigs ac ad panis
 Complibus bel triplicatis euasimby Chupensibus
 Fatalys cluns, Per serone Tend bello Cuertonezalyss
 omibusc luns remedys ce defens non subterfugien. Hic
 Insane ad p. dilliantb.

SCZEPANOWSKIE CONIUGES MA LONSKIEMU CEDUNT

Comparant et p. trahi p. am offi. dillibz p. ca factum p. actum

237

obventibus attineat, et per hunc qd' Universis Nobilibus
et Comitatibus suis Dominij proprietate, ac Curia competentis
et Congratulatio, quod hinc suis, quibuslibet, aut quocumque
alio reservando, seu excipiendo, veris quod prefata Congratulatio
met' legitime tenentibus habuit et possideat, et possideant.
ai esse servient, Jam ex nunc et defuncto Ludovico Ludovico
Maironsky eiusque posteris (accepta ab ipso qd' Comitatibus et
omni et sufficienti Satisfactione) cepit et condempnit, et condempnit
Fecit et condempnit, omnes et integros sui tunc tibi admissos.
Servient in Persona prefate Ludovici Maironsky et posteris sui et
eius posteris totam et plenam transulit, transfudit et in
potestate, et tunc transfert transfudit et in potestate in quibus
qd' bona summa supra onerata prefate condempnit, cum ex nunc
et defuncto Ludovico Maironsky Coniuges, et Nobili Maironsky
et posteris sui eiusque posteris dat et admittit valeat in honoris
et actuali satisfactione profutura per Maironsky quemcumque competentem
et Nobiles duos de quacumque solent offere acceptandi, per
et posteris sui et eius posteris sui qd' bona prefate
omnes et integros condempnit cum omnibus eorum, vobis et
quibuslibet competentibus et Congratulatio quavis tenendi habendi
et possidendi, illis pacifice et quiete et fluente ac ad hunc
suis et eorum posteris quocumque beneficiis liberis et esse
etiam servient Ludovico Maironsky et posteris sui et
competentem et condempnit et transfert in vigore. Debet et tene
buntur Ludovico Maironsky et posteris sui Coniuges et tunc
ac alios superiores in et super omnibus et quibuslibet omnibus
quibuslibet pacifice habet et habendis et tunc Nobili Maironsky
et posteris sui inscribit et obligat esse et tunc
et posteris sui et tunc bona prefate condempnit et posteris sui

430
ab his et ratione eorum ab omni et quavis inspectione
quarumcumque Personarum quouscumque conditionibus et ceteris
exordium et refectione et occasione cui Regibus et ceteris
tantummodo et non ultra exoritur in omni iudicio et Officio
Regni totis quibus opus fuerit tunc defendere eum nec
intercedere et liberare in demeritis cum suis reddere, nec non
hoc in suis bonis Bonifaciorum sed ab eis ab omnibus in
generi iuris et inconvencibus omnibus et preteritionibus sup
et facta ordines concordantia ex re et occasione cui Regibus factis
et factis, tum etiam a quibuslibet personis sup et factis
bonis importatis et importandis lucris demeritis et pluribus
et ceteris quibus in quouscumque punctis et gradibus
in defendere in quouscumque iudicio et Officio Regni obtentis et
intercedere de super omnibus omnibus sed concordantia
ex re et occasione cui Regibus et ceteris personis personis
et defendendis emundare, et liberare mundare et libe
re semper facere, ac etiam in iudicio Officio Regni
et ceteris admittendis in fundo bonorum personarum
condemnationum dum per Malas et Nobiles Officio requirit
non negare, imo debebunt et tenebunt eandem libere
et effectivam dare et admittere, datam et admittendam
et ceteris et ceteris personis quouscumque modo tam
de quam de suas quas submissas et subordinatas Per
sonas non spectare, nec adimere, appas et honorem suum et
eius personis in quouscumque modo iniuriarum et ceteris
et ceteris et ceteris personis et ceteris personis
personis quouscumque et ceteris personis et ceteris personis

239.

Vigore, tenere, habere, et non perdere queat, Item sub hac
 Quinquagesima viginti flosculi ad hunc, et eorum signatib' assignat
 Curator Consilio Christianissimo, aut eius nomine ob non im-
 pleturam Commisoria omnium et Reguloni tam in parte que
 in toto tales quoslibet opus fuerit ad obluend' succumbendo.
 Pro quoque status incho' Commisoria ad obluend' dices, ac realiqua
 Cuncta ex Commisoria non completa complenda sibi exente. Item
 in hunc. Nobilis Votepanovlic coniuces aut eorum pios
 ad Instaur' Consilio Nobilis Maioribus Christianissimi. Cuius eius
 potestatis ad officia sicuti Capituli Premialis ex tunc
 respectu dicitur quod in ordine operatur, inchoante, semper in hunc
 utonib' dicitur tanquam pempto tunc comparere, respondere
 Datum contactu tunc. Inchoando dicitur tunc facere, ac omnia
 Curator pat' debeant et tenentur, respectu dicitur dicitur
 ad easford obligant, Cuius dicitur inchoando pemptio et alios
 omnes ex tunc consequent' fuisse eius dicitur, semper pemptio dicitur
 Infirmis maior minoritate dicitur inchoando pemptio inchoando
 vel extradignu', servitio militari ad Monumenta ad Cui-
 ctorem, vel alij quibus dicitur dicitur et equalibus impedi-
 mentis non differend' ad quietationem ultra dicitur dicitur
 Officiis sicuti Premialis, dicitur tunc non recipiet
 Nullasq' dicitur appellat' ac earum pemptio faciendo,
 ac Commisoria dicitur dicitur dicitur vel dicitur dicitur
 inchoando dicitur dicitur dicitur, Inchoando dicitur dicitur
 Inchoando dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Publi' fugien' Hac Inchoando ad dicitur dicitur.